アメニティセット「テレビ・冷蔵庫・ランドリー」導入のお知らせ
（日額制）

院内でのテレビカード（プリペイド式）廃止に伴い、下記のとおり「テレビ・冷蔵庫・
ランドリー」（日額制・タイプH）をアメニティセットへ追加し、2025年7月1日（火）
より、運用開始することとなりました。
また運用変更に伴い、個室及びプレミア４床室で利用可能だったテレビ・冷蔵庫
の無料サービスが終了となります。テレビ・冷蔵庫を7月1日以降も利用される場合
は、個室及びプレミア４床室をご利用の患者様も下記のタイプのお申込みをお願い
いたします。
皆様のご理解・ご協力をお願い申し上げます。

患者様･ご家族様各位

2025年４月吉日

一般財団法人 大原記念財団
大原綜合病院

【問い合わせ先】
株式会社アメニティ お客様相談室
フリーダイヤル 0120-859-957 平日9：30～17：00(土・日・祝日は休み)

記

１．テレビカード（プリペイド式） 廃止日：2025年6月30日（月）
※８月３１日（日）まで精算ができます。

２．ｱﾒﾆﾃｨｰｾｯﾄ「テレビ・冷蔵庫・ﾗﾝﾄﾞﾘｰ」（日額制） 導入日：2025年7月1日（火）
※個室及びプレミア４床室利用の方も対象となります。

【テレビ・冷蔵庫・ランドリー】

タイプ ご利用内容 ご利用料金

H
テレビ・冷蔵庫・ランドリー 400円/日

（税込440円/日）
×利用日数

以上

	スライド番号 1